



Częstochowa, dnia 15.04.2024 r.

Odpowiedzi do zapytania ofertowego na zakup i dostawę myjni endoskopowej dla potrzeb Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści do oceny automatyczną myjni endoskopową Soluscope Serie1?
Urządzenie umożliwiające ergonomiczny załadunek od góry. Wyposażona w ciekłokrystaliczny wyświetlacz wyświetlający informacje za pomocą piktogramów.

Myjnia posiadająca gładką komorę, ułatwiającą ułożenie endoskopu. Wyposażona w system myjący kanały wewnętrzne oraz powierzchnie endoskopów przy użyciu niezależnych konektorów.

Urządzenie jednorazowo używające środki chemiczne, dedykowane do użycia w myjni, gwarantujące skuteczny proces w temperaturze bezpiecznej dla endoskopu – do 45 stopni. Kontrola szczelności endoskopu podczas każdego etapu procesu mycia i dezynfekcji z systemem zabezpieczającym przed zalaniem endoskopu.

Uzdatnianie mikrobiologiczne wody poprzez wbudowane filtry mikrobiologiczne. Zasilana prądem 230V. O niskim zużyciu energii elektrycznej 0,18 kWh na cykl.

Myjnia zasilana wodą z instalacji szpitalnej, nie wymagająca stosowania oraz serwisowania zmiękczacza wody.

Urządzenie posiada wbudowany czytnik kodów kreskowych służący do rejestrowania procesów endoskopów. Dezynfekcja na bazie gluta aldehydu w czasie do 29 minut.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Projekt umowy § 4 ustęp 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na : „Wykonawca jest zobowiązany do przystąpienia do usuwania usterki lub awarii w ciągu dni roboczych od zgłoszenia usterki lub awarii przez zamawiającego i zakończenia jej nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia usterki lub awarii” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 3

Projekt umowy § 4 ustęp 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w odniesieniu do sprzętu nowego. W przypadku kilkuletniego sprzętu Zamawiający odstąpi od zapisu.

Pytanie 4

Opis przedmiotu zamówienia „Gwarancja i serwis” pkt. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymaganego parametru?

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymaganego parametru w przypadku zaproponowania sprzętu używanego, którego wiek jest dłuższy i Wykonawca nie jest w stanie zapewnić wskazanego zapisu.

p.o. DYREKTOR
Małgorzata Guzik